TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
BCH ĐOÀN KHỐI CCQ

	     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	                         Số: 02 TTr/ĐUK
	 Rạch Giá, ngày 08  tháng 10 năm 2018

THÔNG TRI
Triệu tập cán bộ đoàn tham dự lớp tập huấn bồi dưỡng kiến thức và

kỹ năng nghiệp vụ công tác Đoàn cho cán bộ chủ chốt

đơn vị Đoàn Khối các cơ quan tỉnh năm 2018
---------
Kính gửi:
     Các cơ sở đoàn trực thuộc

Thực hiện Thông báo Chiêu sinh số 95 TBCS/TDTN- CNDT, ngày 02/10/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc mở lớp tập huấn bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng nghiệp vụ công tác Đoàn cho cán bộ chủ chốt đơn vị Đoàn Khối Lực lượng Vũ trang và Đoàn Khối các cơ quan tỉnh năm 2018

Ban Thường Vụ Đoàn khối Các cơ quan tỉnh triệu tập các cán bộ đoàn tham dự lớp tập huấn bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng nghiệp vụ công tác Đoàn cho cán bộ chủ chốt của Đoàn Khối các cơ quan , cụ thể như sau:
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
- Thời gian: 05 ngày, từ 15/10/2018 đến 19/10/2018

- Địa điểm: Tại Hội trường A, Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang
II. THÀNH PHẦN
- 26 đồng chí (có danh sách kèm theo)

III. NỘI DUNG

-Sáng tạo trẻ gắn với hoạt động lập thân, lập nghiệp và khởi nghiệp trong thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang

-Sáng tạo trẻ trong việc thực hiện các chỉ tiêu Đại hội đoàn các cấp và gắn với xung kích thực hiện nhiệm vụ chính trị của địa phương, đơn vị
- Công tác Đoàn viên, cán bộ đoàn và công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn

- Hoạt động của Ban chấp hành, Ban Thường vụ Đoàn. Vai trò của cán bộ Đoàn chủ chốt

- Đổi mới phương thức tổ chức phong trào và kỹ năng công tác Đoàn

Nhận được Thông tri triệu tập này, đề nghị các cơ sở đoàn tạo điều kiện cho các đồng chí có tên trong danh sách tham gia đúng thời gian quy định./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

      BÍ THƯ

Nơi nhận:
- Như Kính gửi (để t/hiện);

- Lưu VP.

       Nguyễn Thị Trà My

	BCH ĐOÀN KHỐI CCQ TỈNH

***

	               ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Rạch Giá, ngày 29 tháng 3 năm 2018

DANH SÁCH

Tham gia lớp tập huấn bồi dưỡng kiến thức và

kỹ năng nghiệp vụ công tác Đoàn cho cán bộ chủ chốt đơn vị Đoàn Khối các cơ quan tỉnh năm 2018

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	Trần Tuyết Nga

	1984
	ĐCS Sở Nông nghiệp -PTNT
	0946.463.634

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Uyên

	1992
	Sở Nông nghiệp -PTNT
	0972.444.020

	3
	Phạm Thị Xuân Lê

	1994
	Sở Nông nghiệp -PTNT
	0948.194.519

	4
	Nguyễn Minh Tới
	1986

	Bí thư Chi đoàn Kho bạc

	5
	Trần Thị Yến Ngọc

	1989
	Chi đoàn Liên Minh HTX
	0941.191.224

	6
	Nguyễn Thị Nang

	1989
	Chi đoàn Liên Minh HTX
	0976.498.110

	7
	Phan Thị Phương Thanh

	1985
	ĐCS Trường Chính trị
	0939.317.180

	8
	Ngô Văn Đông
	1985

	Chi đoàn Chi cục QL thị trường
	0939.997.838

	9
	Trần Quốc Thanh
	1985

	Chi đoàn Chi cục QL thị trường
	0919.606.822

	10
	Nguyễn Thị Minh Trang

	1988
	Chi đoàn Chi cục QL thị trường
	0939.166.882

	11
	Triệu Thanh Bình
	1989

	Chi đoàn Bệnh viện Y học cổ truyền
	0943.836.089

	12
	Ngô Quang Vinh
	1993

	Chi đoàn Bệnh viện Y học cổ truyền
	0368.055.253

	13
	Lê Huỳnh Minh Tuấn
	1989

	ĐCS Sở Lao động, TB & XH
	0912.131.613

	14
	Nguyễn Thị Thùy

	1992
	ĐCS Sở Lao động, TB & XH
	01634.772.801

	15
	Nguyễn Thị Hồng Em

	Chi đoàn Cục Thuế
	0918.567.256

	16
	Lê Văn Mộc
	1989

	ĐCS Văn hóa – Thể thao
	0916.661.636

	17
	Thị Hồng Loan

	1990
	ĐCS Bệnh viện Đa khoa
	0942.607.744

	18
	Hồ Phát Đạt
	1990

	ĐCS Bệnh viện Đa khoa
	0941.640.471

	19
	Nguyễn Thị Diễm Trang

	1991
	ĐCS Bệnh viện Đa khoa
	09744.346.701

	20
	Võ Nguyễn Phước Thảo

	1990
	ĐCS Bệnh viện Đa khoa
	0913.497.248

	21
	Danh Thị Kim Nguyệt

	1990
	ĐCS Bệnh viện Đa khoa
	0968.986.660

	22
	Mai Tấn Thuận
	1991

	Chi đoàn Sở Tư pháp
	0916.913.929

	23
	Phạm Duy Thương
	1987

	Chi đoàn Sở Nội vụ
	0913.666.151

	24
	Huỳnh Lê Tú Phương
	1984

	Chi đoàn Sở Xây dựng
	0945.888.552

	25
	Vũ Đình Đông
	1991

	Chi đoàn BQL Khu Kinh tế
	0946.106.105

	26
	Ngô Thị Mộng Thùy

	1987
	Thanh tra Tỉnh Kiên Giang
	0941.002.250

3